｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華大學學校財團法人中華大學 函

受文者：基隆市信義區信義國民小學

發文字號：中華管院字第1130002226D號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校管理學院為呼應數位發展部推動AI職能發展政策，特
舉辦AI數據分析人才線上認證研習活動，敬請貴校協助轉
知貴校教職員工，踴躍報名參與本活動，請查照。

本線上研習活動安排如下：

活動形式：免費線上研習。

研習時數：三小時。

研習結束後，需填寫相關表單以確認參與本活動，並由

電子郵件發給參與者電子研習證明書。

參與本研習活動者可透過以下的報告網址進行報名：

https://x.chu.edu.tw/202407AIDAsignupxx/
本研習活動期間為：即日起至2024/12/31。
本院期待貴校先進教育夥伴參與本活動，共同推展AI領域
的人才專業發展。

若有意願參與者，或有任何問題請聯絡本院進修學士班助

理劉玉玲小姐，電話：03-5186019。

正本：國小北部

副本：本校管理學院

地址：300110新竹市香山區東香里6鄰五福路2段
707號

承辦人：韓淑惠
電話：03-5186571
傳真：03-5373771

發文日期： 中華民國113年7月9日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

教務處 113/07/10

1130103833

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長  劉維琪電  子  公  文
交  換  章
2024/07/09
12:14:56

第2頁，共2頁

教務處 113/07/10

1130103833